
Réfrigérateur à compression 138L
Marche pied électrique
Table (85 x 70cm) coulissante
Banc WC à cassette (19,3L) coulissant
Réservoir eaux propres 117 Litres
Réservoir eaux usées 78 Litres
Résistance antigel des eaux usées
Lit électrique 130 x 190cm
Cuve GPL Borel de 40 Litres sous châssis
Chaussettes de réchauffage de la cuve GPL
Chauffage gasoil Webasto AirTop 40
Chauffe eau Whales Expanse 8 Litres Gaz/Elec
Plaque de cuisson 2 feux gaz
Gouttière éclairante
Vanne de vidange des eaux grises électrique

Airbags
Verrouillage centralisé à distance
Détection d'angles morts  (BSA)
Détection d'obstacles arrière (RCP)
ABS et ESP
Kit de gonflage Fix&Go

Batterie LiFePO4 200Ah
Convertisseur 230V/500W 

EQUIPEMENTS DE SERIE

Confort
Cockpit 100% numérique Ecran TFT 7"
Système multimédia tactile et CP/AA sans fil
Climatisation automatique de la cabine
Finition Pro Lounge 2022
Sièges avec réglage lombaire et accoudoirs
Rangement sous sièges
Volant et pommeau cuir réglable en hauteur
Direction assistée servotronic
Chargeur de téléphone à induction
Capteurs de pluie et luminosité
Centrale de connexion pour transformation
Ouverture et démarrage sans clé - Keyless Entry&Go
Régulateur / limiteur de vitesse
Rétroviseurs électriques et dégivrants
Réservoir Gasoil 90l
Prédisposition attelage
Ports USB
Moustiquaires porte latérale / baies / lanterneaux
Caméra de recul haute définition
Douchette extérieure eau chaude / eau froide
Traction +
Hill descent control
Pneus Mud and Snow

Peinture pastel Gris expédition
Roues 15" tôlées
Calandre noir brillante
Feux de jour à LED
Baies cintrées affleurantes S7P

Lanterneaux

        490 x 500 et 985 x 465
        Avec stores et moustiquaires

        400 x 400
        Avec stores et moustiquaires

Équipements

Sécurité 

Esthétique

Électricité

EQUIPEMENTS NON INCLUS

Motorisation
Moteur 180Cv - BVA

Energie
Panneau solaire 215w
Convertisseur 230V -1600W

Esthetique
Jantes alu noir 16"

Pack de 4 enjoliveurs 15" 
      (pour 180cv uniquement)

            (Pour 140cv uniquement)

6 130€

706€

532€

1 109€

159€

Equipement intérieur
Micro-onde / grill / vapeur

Rangement de soute arrière
Télévision et connectivité
Booster 3G/4G
Siège passager pivotant
Réfrigérateur 90L avec rangement
Rangements de portes arrières
Hauteur soute arrière 91cm
Hauteur soute arrière  110cm
Table amovible

        (Convertisseur 1600W obligatoire)

         (Non coulissante)

456€

562€
820€

911€
334€

202€
319€
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96 500€
140CV - BVM

 * Photo à titre d'illustration

50€
190€

50€

(si boite automatique)

Baie douche 
Auvent
Attelage
Porte vélos

haut
bas 

Confort
Suspensions pneumatique 

SumoSprings 
Pack occultation vitres cabines
Rideau de séparation cabine

      VB Full-air 4C intégrale

Equipement extérieur

9 872€

251€
182€

1 352€

1 762€

 570€

2 293€

716€

577€


